Publicação: Transparência Ativa em 13 de dezembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CIRO BACHTOLD | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
13 de dezembro de 2024 as 15:16 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná
Campus Colombo

PORTARIA Nº 0116/DG/COLOMBO/IFPR, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Colombo  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, designado pela Portaria DEAC/GR/IFPR nº
232,  de  09  de  fevereiro  de  2024,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  em  14  de
fevereiro  de  2024,  seção  2,  página  23  e  24  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23411.018513/2024-16,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo, para composição da Comissão
Julgadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto,  Área  de
Conhecimento:  Física,  que  trata  o  Edital  nº  66/2024  -  Campus  Colombo:

Nome SIAPE Função
Fabio Alliguieri dos Santos Silva 2043890 Titular
Carmem Lucia Graboski da Gama 1316496 Titular
João Paulo Partala 2196615 Titular
Izabel da Silva 2277769 Suplente
Marcos Antonio Barbosa 1425991 Suplente
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifpr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1177&ano=2024&numero=116&hash=9a2dd1d79bcaf162df7bc628a3f15d35